
TANDA 1 (15 minutos) NOTA: P=Primero, S=Segundo

Corredores Q1 Corredores Q2 1 ROBERTO B. 11,163

PILOTO TIEMPO POS PILOTO TIEMPO POS KART 2 ISMAEL 12,009

ROBERTO B. 11,163 1 & ISMAEL 12,009 2 → 3 1 ROBERTO B. -0,846

JAVI 9,159 1 & CARLOS C. 11,549 2 → 13 1 JAVI -2,390 1 JAVI 9,159

FERNANDO 10,859 2 & SAMAEL 10,681 1 → 6 1 SAMAEL -0,178 2 CARLOS C. 11,549
JUANLU 10,271 1 & ISIDRO 11,167 2 → 1 1 JUANLU -0,896

RAUL 11,838 2 & VICTOR 11,721 1 → 4 1 VICTOR -0,117 2 FERNANDO 10,859

DAVID 9,177 1 & MARCO 10,323 2 → 14 1 DAVID -1,146 1 SAMAEL 10,681
MARIO 12,051 1 & JORGE T. 12,683 2 → 25 1 MARIO -0,632

AUSENTE 13,000 2 & ARMANDO 11,410 1 → 16 1 ARMANDO -1,590 1 JUANLU 10,271

2 ISIDRO 11,167

CLASIFICACION TANDA PRIMERA 2 RAUL 11,838

PRIMEROS SEGUNDOS 1 VICTOR 11,721

POS PILOTO TIEMPO POS PILOTO TIEMPO

5 ROBERTO B. 11,163 6 ISMAEL 12,009 1 DAVID 9,177

1 JAVI 9,159 4 CARLOS C. 11,549 2 MARCO 10,323
4 SAMAEL 10,681 2 FERNANDO 10,859

3 JUANLU 10,271 3 ISIDRO 11,167 1 MARIO 12,051

7 VICTOR 11,721 5 RAUL 11,838 2 JORGE T. 12,683
2 DAVID 9,177 1 MARCO 10,323

8 MARIO 12,051 7 JORGE T. 12,683 2 AUSENTE 13,000
6 ARMANDO 11,410 8 AUSENTE 13,000 1 ARMANDO 11,410

TANDA 2 (10 minutos)

Corredores Q1 Corredores Q2 1 JAVI 11,159

PILOTO TIEMPO POS PILOTO TIEMPO POS KART 2 MARIO 12,370

P1-P8 JAVI 11,159 1 & MARIO 12,370 2 → 3 1 JAVI -1,211 2 DAVID 10,205

P2-P7 DAVID 10,205 2 & VICTOR 9,663 1 → 6 1 VICTOR -0,542 1 VICTOR 9,663

P3-P6 JUANLU 10,784 1 & ARMANDO 12,165 2 → 13 1 JUANLU -1,381 1 JUANLU 10,784

P4-P5 SAMAEL 11,069 2 & ROBERTO B. 11,014 1 → 16 1 ROBERTO B. -0,055 2 ARMANDO 12,165

S1-S8 MARCO 11,546 1 & AUSENTE 13,100 2 → 4 1 MARCO -1,554 2 SAMAEL 11,069

S2-S7 FERNANDO 11,751 1 & JORGE T. 12,220 2 → 25 1 FERNANDO -0,469 1 ROBERTO B. 11,014

S3-S6 ISIDRO 11,562 2 & ISMAEL 10,675 1 → 1 1 ISMAEL -0,887 1 MARCO 11,546

S4-S5 CARLOS C. 13,010 2 & RAUL 11,836 1 → 14 1 RAUL -1,174 2 AUSENTE 13,100

CLASIFICACION TANDA SEGUNDA 1 FERNANDO 11,751

POS PILOTO TIEMPO POS PILOTO TIEMPO POS PILOTO TIEMPO POS PILOTO TIEMPO 2 JORGE T. 12,220

PP1 4 JAVI 11,159 PS1 4 MARIO 12,370 SP1 2 MARCO 11,546 SS1 4 AUSENTE 13,100 2 ISIDRO 11,562
PP2 1 VICTOR 9,663 PS2 1 DAVID 10,205 SP2 3 FERNANDO 11,751 SS2 2 JORGE T. 12,220 1 ISMAEL 10,675

PP3 2 JUANLU 10,784 PS3 3 ARMANDO 12,165 SP3 1 ISMAEL 10,675 SS3 1 ISIDRO 11,562 2 CARLOS C. 13,010
PP4 3 ROBERTO B. 11,014 PS4 2 SAMAEL 11,069 SP4 4 RAUL 11,836 SS4 3 CARLOS C. 13,010 1 RAUL 11,836

TANDA 3 (10 minutos)

Corredores Q2 Corredores Q1 1 VICTOR 10,805

PILOTO TIEMPO POS PILOTO TIEMPO POS KART 2 JAVI 11,504

PP1-PP4 VICTOR 10,805 1 & JAVI 11,504 2 → 4 1 VICTOR -0,699 2 JUANLU 11,045

PP2-PP3 JUANLU 11,045 2 & ROBERTO B. 10,630 1 → 1 1 ROBERTO B. -0,415 1 ROBERTO B. 10,630

PS1-PS4 DAVID 10,277 1 & MARIO 12,181 2 → 3 1 DAVID -1,904 1 DAVID 10,277

PS2-PS3 SAMAEL 10,560 1 & ARMANDO 11,980 2 → 16 1 SAMAEL -1,420 2 MARIO 12,181

SP1-SP4 ISMAEL 10,170 1 & RAUL 11,744 2 → 6 1 ISMAEL -1,574 1 SAMAEL 10,560

SP2-SP3 MARCO 9,922 1 & FERNANDO 10,217 2 → 14 1 MARCO -0,295 2 ARMANDO 11,980

SS1-SS4 ISIDRO 11,442 1 & AUSENTE 13,100 2 → 25 1 ISIDRO -1,658 1 ISMAEL 10,170

SS2-SS3 JORGE T. 11,124 1 & CARLOS C. 13,010 2 → 13 1 JORGE T. -1,886 2 RAUL 11,744

1 MARCO 9,922
2 FERNANDO 10,217

1 ISIDRO 11,442
2 AUSENTE 13,100

1 JORGE T. 11,124
2 CARLOS C. 13,010

TANDA 4 (10 minutos)

Corredores Q2 Corredores Q1 1 VICTOR 9,788

PILOTO TIEMPO POS PILOTO TIEMPO POS KART 2 ROBERTO B. 11,519

PPP1-PPP2 VICTOR 9,788 1 & ROBERTO B. 11,519 2 → 3 1 VICTOR -1,731 1 JAVI 10,896

PPS1-PPS2 JAVI 10,896 1 & JUANLU 12,436 2 → 4 1 JAVI -1,540 2 JUANLU 12,436

PSP1-PSP2 DAVID 9,527 1 & SAMAEL 10,447 2 → 16 1 DAVID -0,920 1 DAVID 9,527

PSS1-PSS2 MARIO 10,447 1 & ARMANDO 11,199 2 → 6 1 MARIO -0,752 2 SAMAEL 10,447

SPP1-SPP2 ISMAEL 9,971 1 & MARCO 10,140 2 → 1 1 ISMAEL -0,169 1 MARIO 10,447

SPS1-SPS2 RAUL 12,168 2 & FERNANDO 11,464 1 → 25 1 FERNANDO -0,704 2 ARMANDO 11,199

SSP1-SSP2 ISIDRO 9,812 1 & JORGE T. 10,363 2 → 13 1 ISIDRO -0,551 1 ISMAEL 9,971

SSS1-SSS2 AUSENTE 13,100 2 & CARLOS C. 13,010 1 → 14 1 CARLOS C. -0,090 2 MARCO 10,140

2 RAUL 12,168
1 FERNANDO 11,464

1 ISIDRO 9,812
2 JORGE T. 10,363

2 AUSENTE 13,100
1 CARLOS C. 13,010

POSICION TANDA TANDA TANDA TANDA SUMA

FINAL PILOTO 1 KART 2 KART 3 KART 4 KART TIEMPOS

PPPP 1 VICTOR 11,721 4 9,663 6 10,805 4 9,788 3 41,977 +2,791 3 SUPER VUELTA RAPIDA

PPPS 2 ROBERTO B. 11,163 3 11,014 16 10,630 1 11,519 3 44,326 +5,14 9 39,186

PPSP 3 JAVI 9,159 13 11,159 3 11,504 4 10,896 4 42,718 +3,532 4 1ª VUELTA RAPIDA
PPSS 4 JUANLU 10,271 1 10,784 13 11,045 1 12,436 4 44,536 +5,35 10 9,159

PSPP 5 DAVID 9,177 14 10,205 6 10,277 3 9,527 16 39,186 +0 1 2ª VUELTA RAPIDA
PSPS 6 SAMAEL 10,681 6 11,069 16 10,560 16 10,447 16 42,757 +3,571000000000015 9,177

PSSP 7 MARIO 12,051 25 12,370 3 12,181 3 10,447 6 47,049 +7,8629999999999913 3ª VUELTA RAPIDA
PSSS 8 ARMANDO 11,410 16 12,165 13 11,980 16 11,199 6 46,754 +7,568 12 9,527

SPPP 9 ISMAEL 12,009 3 10,675 1 10,170 6 9,971 1 42,825 +3,639 6

SPPS 10 MARCO 10,323 14 11,546 4 9,922 14 10,140 1 41,931 +2,745 2

SPSP 11 FERNANDO 10,859 6 11,751 25 10,217 14 11,464 25 44,291 +5,105 8

SPSS 12 RAUL 11,838 4 11,836 14 11,744 6 12,168 25 47,586 +8,4 14

SSPP 13 ISIDRO 11,167 1 11,562 1 11,442 25 9,812 13 43,983 +4,797 7

SSPS 14 JORGE T. 12,683 25 12,220 25 11,124 13 10,363 13 46,390 +7,204 11

SSSP 15 CARLOS C. 11,549 13 13,010 14 13,010 13 13,010 14 50,579 +11,393 15
SSSS 16 AUSENTE 13,000 13,100 13,100 25 13,100 14 52,300 +13,114 16

DIFERENCIA EN TIEMPOS

DIFERENCIA EN TIEMPOS

DIFERENCIA EN TIEMPOS

DIFERENCIA EN TIEMPOS



ORDENADO POR KART ORDENADO POR TIEMPOS ORDENADO POR PILOTO

PILOTO TIEMPO KART TANDA PILOTO TIEMPO KART TANDA PILOTO TIEMPO KART TANDA

ISMAEL 9,971 1 TANDA 4 JAVI 9,159 13 TANDA 1 ARMANDO 11,199 6 TANDA 4

MARCO 10,14 1 TANDA 4 DAVID 9,177 14 TANDA 1 ARMANDO 11,41 16 TANDA 1

JUANLU 10,271 1 TANDA 1 DAVID 9,527 16 TANDA 4 ARMANDO 11,98 16 TANDA 3

ROBERTO B. 10,63 1 TANDA 3 VICTOR 9,663 6 TANDA 2 ARMANDO 12,165 13 TANDA 2

ISMAEL 10,675 1 TANDA 2 VICTOR 9,788 3 TANDA 4 CARLOS C. 11,549 13 TANDA 1

JUANLU 11,045 1 TANDA 3 ISIDRO 9,812 13 TANDA 4 DAVID 9,177 14 TANDA 1

ISIDRO 11,167 1 TANDA 1 MARCO 9,922 14 TANDA 3 DAVID 9,527 16 TANDA 4

ISIDRO 11,562 1 TANDA 2 ISMAEL 9,971 1 TANDA 4 DAVID 10,205 6 TANDA 2

VICTOR 9,788 3 TANDA 4 MARCO 10,14 1 TANDA 4 DAVID 10,277 3 TANDA 3

DAVID 10,277 3 TANDA 3 ISMAEL 10,17 6 TANDA 3 FERNANDO 10,217 14 TANDA 3

JAVI 11,159 3 TANDA 2 DAVID 10,205 6 TANDA 2 FERNANDO 10,859 6 TANDA 1

ROBERTO B. 11,163 3 TANDA 1 FERNANDO 10,217 14 TANDA 3 FERNANDO 11,464 25 TANDA 4

ROBERTO B. 11,519 3 TANDA 4 JUANLU 10,271 1 TANDA 1 FERNANDO 11,751 25 TANDA 2

ISMAEL 12,009 3 TANDA 1 DAVID 10,277 3 TANDA 3 ISIDRO 9,812 13 TANDA 4

MARIO 12,181 3 TANDA 3 MARCO 10,323 14 TANDA 1 ISIDRO 11,167 1 TANDA 1

MARIO 12,37 3 TANDA 2 JORGE T. 10,363 13 TANDA 4 ISIDRO 11,442 25 TANDA 3

VICTOR 10,805 4 TANDA 3 MARIO 10,447 6 TANDA 4 ISIDRO 11,562 1 TANDA 2

JAVI 10,896 4 TANDA 4 SAMAEL 10,447 16 TANDA 4 ISMAEL 9,971 1 TANDA 4

JAVI 11,504 4 TANDA 3 SAMAEL 10,56 16 TANDA 3 ISMAEL 10,17 6 TANDA 3

MARCO 11,546 4 TANDA 2 ROBERTO B. 10,63 1 TANDA 3 ISMAEL 10,675 1 TANDA 2

VICTOR 11,721 4 TANDA 1 ISMAEL 10,675 1 TANDA 2 ISMAEL 12,009 3 TANDA 1

RAUL 11,838 4 TANDA 1 SAMAEL 10,681 6 TANDA 1 JAVI 9,159 13 TANDA 1

JUANLU 12,436 4 TANDA 4 JUANLU 10,784 13 TANDA 2 JAVI 10,896 4 TANDA 4

VICTOR 9,663 6 TANDA 2 VICTOR 10,805 4 TANDA 3 JAVI 11,159 3 TANDA 2

ISMAEL 10,17 6 TANDA 3 FERNANDO 10,859 6 TANDA 1 JAVI 11,504 4 TANDA 3

DAVID 10,205 6 TANDA 2 JAVI 10,896 4 TANDA 4 JORGE T. 10,363 13 TANDA 4

MARIO 10,447 6 TANDA 4 ROBERTO B. 11,014 16 TANDA 2 JORGE T. 11,124 13 TANDA 3

SAMAEL 10,681 6 TANDA 1 JUANLU 11,045 1 TANDA 3 JORGE T. 12,22 25 TANDA 2

FERNANDO 10,859 6 TANDA 1 SAMAEL 11,069 16 TANDA 2 JORGE T. 12,683 25 TANDA 1

ARMANDO 11,199 6 TANDA 4 JORGE T. 11,124 13 TANDA 3 JUANLU 10,271 1 TANDA 1

RAUL 11,744 6 TANDA 3 JAVI 11,159 3 TANDA 2 JUANLU 10,784 13 TANDA 2

JAVI 9,159 13 TANDA 1 ROBERTO B. 11,163 3 TANDA 1 JUANLU 11,045 1 TANDA 3

ISIDRO 9,812 13 TANDA 4 ISIDRO 11,167 1 TANDA 1 JUANLU 12,436 4 TANDA 4

JORGE T. 10,363 13 TANDA 4 ARMANDO 11,199 6 TANDA 4 MARCO 9,922 14 TANDA 3

JUANLU 10,784 13 TANDA 2 ARMANDO 11,41 16 TANDA 1 MARCO 10,14 1 TANDA 4

JORGE T. 11,124 13 TANDA 3 ISIDRO 11,442 25 TANDA 3 MARCO 10,323 14 TANDA 1

CARLOS C. 11,549 13 TANDA 1 FERNANDO 11,464 25 TANDA 4 MARCO 11,546 4 TANDA 2

ARMANDO 12,165 13 TANDA 2 JAVI 11,504 4 TANDA 3 MARIO 10,447 6 TANDA 4

DAVID 9,177 14 TANDA 1 ROBERTO B. 11,519 3 TANDA 4 MARIO 12,051 25 TANDA 1

MARCO 9,922 14 TANDA 3 MARCO 11,546 4 TANDA 2 MARIO 12,181 3 TANDA 3

FERNANDO 10,217 14 TANDA 3 CARLOS C. 11,549 13 TANDA 1 MARIO 12,37 3 TANDA 2

MARCO 10,323 14 TANDA 1 ISIDRO 11,562 1 TANDA 2 RAUL 11,744 6 TANDA 3

RAUL 11,836 14 TANDA 2 VICTOR 11,721 4 TANDA 1 RAUL 11,836 14 TANDA 2

DAVID 9,527 16 TANDA 4 RAUL 11,744 6 TANDA 3 RAUL 11,838 4 TANDA 1

SAMAEL 10,447 16 TANDA 4 FERNANDO 11,751 25 TANDA 2 RAUL 12,168 25 TANDA 4

SAMAEL 10,56 16 TANDA 3 RAUL 11,836 14 TANDA 2 ROBERTO B. 10,63 1 TANDA 3

ROBERTO B. 11,014 16 TANDA 2 RAUL 11,838 4 TANDA 1 ROBERTO B. 11,014 16 TANDA 2

SAMAEL 11,069 16 TANDA 2 ARMANDO 11,98 16 TANDA 3 ROBERTO B. 11,163 3 TANDA 1

ARMANDO 11,41 16 TANDA 1 ISMAEL 12,009 3 TANDA 1 ROBERTO B. 11,519 3 TANDA 4

ARMANDO 11,98 16 TANDA 3 MARIO 12,051 25 TANDA 1 SAMAEL 10,447 16 TANDA 4

ISIDRO 11,442 25 TANDA 3 ARMANDO 12,165 13 TANDA 2 SAMAEL 10,56 16 TANDA 3

FERNANDO 11,464 25 TANDA 4 RAUL 12,168 25 TANDA 4 SAMAEL 10,681 6 TANDA 1

FERNANDO 11,751 25 TANDA 2 MARIO 12,181 3 TANDA 3 SAMAEL 11,069 16 TANDA 2

MARIO 12,051 25 TANDA 1 JORGE T. 12,22 25 TANDA 2 VICTOR 9,663 6 TANDA 2

RAUL 12,168 25 TANDA 4 MARIO 12,37 3 TANDA 2 VICTOR 9,788 3 TANDA 4

JORGE T. 12,22 25 TANDA 2 JUANLU 12,436 4 TANDA 4 VICTOR 10,805 4 TANDA 3

JORGE T. 12,683 25 TANDA 1 JORGE T. 12,683 25 TANDA 1 VICTOR 11,721 4 TANDA 1


